
7. DSW Swim & Run 20013 - 27.01.2013

Gesamteinlauf, männlich (Senioren, AK, Junioren, Jugend A)

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Bischof Marcel 24:07 min. TriTEAM SSKC Aschaffenburg AK1-4 M 6:42 min. 15 17:25 min. 1

2 Kundel Steffen 24:13 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:26 min. 6 17:47 min. 2

3 Gerstner Bastian 24:47 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:03 min. 1 18:44 min. 8

4 Bartels Sven 25:04 min. Triathlon Wetterau AK1-4 M 6:49 min. 18 18:15 min. 5

5 Niebergall Tim 25:12 min. Wäller-TRC Driedorf Jun M 6:13 min. 3 18:59 min. 11

6 Sämmler Christian 25:22 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:39 min. 12 18:43 min. 7

7 Weber Maximilian 25:27 min. Tri Team SSKC Aschaffenburg AK1-4 M 7:37 min. 33 17:50 min. 3

8 Overdick Marius 25:30 min. equipeRED TV Lorsbach Jun M 6:32 min. 9 18:58 min. 10

9 Lau Marius 25:33 min. Eintracht Frankfurt e.V. Jun M 7:02 min. 21 18:31 min. 6

10 Grellneth Adrian 25:35 min. Eintracht Frankfurt e.V. AK1-4 M 6:41 min. 14 18:54 min. 9

11 Trunk Jannik 25:38 min. SSC Hanau Rodenbach JugA M 7:24 min. 29 18:14 min. 4

12 Liebel Moritz 25:54 min. Eintracht Frankfurt Triat JugA M 6:39 min. 12 19:15 min. 13

13 Zacher Michael 26:19 min. TSV Amicitia Viernheim AK1-4 M 6:31 min. 8 19:48 min. 15

14 Schwarz Frédéric 26:23 min. Tri-Flow Bad Endbach JugA M 7:21 min. 26 19:02 min. 12

15 Hüttel Adrian 26:31 min. SC Wiesbaden 1911 Jun M 6:13 min. 3 20:18 min. 22

16 Jung Andreas 26:32 min. Heidenheimer SB 1846 AK1-4 M 6:44 min. 16 19:48 min. 15

17 Koch Torben 26:38 min. TuS Griesheim JugA M 6:45 min. 17 19:53 min. 17

18 Eller Aaron 26:39 min. --- Jun M 6:33 min. 10 20:06 min. 21

19 Rat Alexander 26:45 min. --- AK1-4 M 6:51 min. 19 19:54 min. 18

20 Hofmann Philipp 26:54 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:13 min. 3 20:41 min. 27

21 Größer Vincent 27:26 min. TriTeam Giessen JugA M 7:25 min. 31 20:01 min. 20

22 Kötting Tim 27:48 min. Software AG Team DSW Darmstadt JugA M 7:22 min. 27 20:26 min. 25

23 Weber Oliver 27:50 min. Triathlon Wetterau S1-7 M 7:13 min. 22 20:37 min. 26

24 Bachinger Frank 27:54 min. EOSC Offenbach S1-7 M 7:29 min. 32 20:25 min. 24

25 Pfaff Lukas 27:57 min. MTV Kronberg Triathlon Jun M 8:10 min. 47 19:47 min. 14

26 Spahn Daniel 28:25 min. SF Tria Roßdorf AK1-4 M 6:29 min. 7 21:56 min. 39

27 Köcher Sebastian 28:34 min. --- AK1-4 M 8:14 min. 53 20:20 min. 23

28 Gertig Manfred 28:38 min. SF Rossdorf/BSG Merck AK1-4 M 8:41 min. 55 19:57 min. 19

29 Pfeiffer Jens 28:46 min. TSV Krofdorf-Gleiberg S1-7 M 7:58 min. 41 20:48 min. 29

30 Reiß Ruediger 29:00 min. Triathlon Wetterau S1-7 M 6:37 min. 11 22:23 min. 46

31 Peiter Erik 29:03 min. TSV Amicitia Viernheim AK1-4 M 8:12 min. 51 20:51 min. 30

32 Fitz Sebastian 29:08 min. LC Olympia Wiesbaden AK1-4 M 7:49 min. 34 21:19 min. 32

33 Pineiro Juan 29:41 min. ESOC TRI CLUB S1-7 M 7:52 min. 38 21:49 min. 37

34 Hille Arnd 29:45 min. Tri Team SSKC Aschaffenburg S1-7 M 7:50 min. 35 21:55 min. 38

35 Rothmayer Günter 29:51 min. Triathlon-Equipe Elz S1-7 M 8:13 min. 52 21:38 min. 35

36 Kleinheinz Leon 29:54 min. Videor Tria Team VfL Münsterter JugA M 7:20 min. 25 22:34 min. 48

37 Lagershausen Andreas 30:01 min. RVW Gambach S1-7 M 7:57 min. 40 22:04 min. 40

38 Neuroth Daniel 30:03 min. SF Tria Roßdorf AK1-4 M 7:53 min. 39 22:10 min. 44

39 Staab Jan 30:15 min. MTV Kronberg Triathlon JugA M 8:10 min. 47 22:05 min. 41

40 Brussig Frank 30:16 min. Team Software AG Darmstadt S1-7 M 8:10 min. 47 22:06 min. 42

41 Heinl Sebastian 30:43 min. TV Bad Orb AK1-4 M 9:05 min. 61 21:38 min. 34

42 Weisbecker Marco 30:49 min. Team Spessartchallenge/Bi AK1-4 M 8:43 min. 56 22:06 min. 42

43 Reismann René 30:58 min. Triathlon-Team Rhein-Nahe AK1-4 M 7:51 min. 36 23:07 min. 55

44 Müller Rüdiger 31:06 min. Triathlon Equipe Elz S1-7 M 8:02 min. 46 23:04 min. 53

45 Mueller Falk 31:11 min. --- S1-7 M 10:03 min. 74 21:08 min. 31

46 Döbel Nils 31:11 min. Software AG Team DSW Darmstadt JugA M 7:22 min. 27 23:49 min. 61

47 Friedrichs Hendrik 31:17 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 7:01 min. 20 24:16 min. 66

48 Meister Hannes 31:21 min. Sunday Jones AK1-4 M 9:44 min. 69 21:37 min. 33

49 Habermann Kester 31:27 min. ESOC Triathlon Club S1-7 M 10:39 min. 82 20:48 min. 28

50 Buhle Julian 31:34 min. --- AK1-4 M 6:12 min. 2 25:22 min. 74

51 Kirmaier Felix 31:35 min. Software AG Jun M 9:19 min. 65 22:16 min. 45

52 Kattge Timo 31:43 min. TV Windecken Tria Team AK1-4 M 7:24 min. 29 24:19 min. 67

53 Rapp Kevin 31:48 min. --- AK1-4 M 8:33 min. 54 23:15 min. 56

54 Thissen Thomas 31:50 min. Lufthansa SV S1-7 M 9:01 min. 59 22:49 min. 52

55 Merkle Matthias 31:50 min. Tri Team SSKC Aschaffenbu AK1-4 M 9:07 min. 63 22:43 min. 49

56 Maniera Oliver 31:53 min. TSG Limbach Jun M 9:23 min. 66 22:30 min. 47

57 Lauterwald Johannes 31:55 min. Eintracht Frankfurt e.V. JugA M 9:11 min. 64 22:44 min. 50

58 Ott Carsten 32:11 min. VfL Münster S1-7 M 7:16 min. 23 24:55 min. 71

59 Manchado Alvaro 32:21 min. ESOC TRI CLUB AK1-4 M 9:03 min. 60 23:18 min. 57

60 Jehn Rüdiger 32:47 min. ESOC Triathlon Club S1-7 M 8:55 min. 58 23:52 min. 62

61 Holtkamp Max 32:51 min. Tria Team Bruchköbel Jun M 7:59 min. 42 24:52 min. 70

62 Heck Timo 32:52 min. Ultra Sport Club Marburg AK1-4 M 9:46 min. 72 23:06 min. 54

63 Rupp Thomas 33:20 min. Software AG Team DSW Darmstadt S1-7 M 11:38 min. 84 21:42 min. 36

64 Seip Marcel 33:37 min. Tria Team Bruchköbel AK1-4 M 8:10 min. 47 25:27 min. 75

65 Lindeke Cord 33:47 min. Software AG S1-7 M 10:16 min. 77 23:31 min. 59

66 Michalski Bernhard 33:47 min. --- AK1-4 M 11:00 min. 83 22:47 min. 51

67 Schwalm Michael 33:52 min. SG Arheilgen Triathlon S1-7 M 9:38 min. 68 24:14 min. 65

68 Schwarze Christian 33:53 min. Toshiba S1-7 M 10:34 min. 81 23:19 min. 58

69 Neuroth Willi 33:57 min. SF Tria Roßdorf S1-7 M 7:59 min. 42 25:58 min. 77

70 Blaess Josef 33:59 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 M 8:45 min. 57 25:14 min. 73

71 Relner Marius 34:00 min. --- AK1-4 M 10:26 min. 80 23:34 min. 60

72 Kampmann Jörn 34:10 min. Triathlon Wetterau-Friedb S1-7 M 9:44 min. 69 24:26 min. 68

73 Zimmermann Steven 34:10 min. Software AG AK1-4 M 9:44 min. 69 24:26 min. 68

74 Dietrich Uwe 34:14 min. vereint-los S1-7 M 10:21 min. 78 23:53 min. 63

75 Peters Winfried 34:15 min. TV Lorsbach S1-7 M 10:10 min. 76 24:05 min. 64

76 Mohr Helmut 34:53 min. Triathlon Wetterau S1-7 M 7:59 min. 42 26:54 min. 79

77 Lanucara Marco 34:59 min. Software AG Team DSW Darmstadt S1-7 M 7:51 min. 36 27:08 min. 80

78 Schaudig Frank 35:02 min. --- S1-7 M 9:53 min. 73 25:09 min. 72

79 Hofmann Moritz 35:23 min. Software AG Team DSW Darmstadt JugA M 7:17 min. 24 28:06 min. 83

80 Hägele-Tazir Joachim 35:26 min. SG Arheilgen-Triathlon S1-7 M 8:00 min. 45 27:26 min. 82

81 Stork Thomas 35:51 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 M 10:23 min. 79 25:28 min. 76

82 Ehrling Wolfgang 36:21 min. USC Marburg S1-7 M 9:29 min. 67 26:52 min. 78

83 Martin Michael 36:25 min. SF Tria Rossdorf S1-7 M 9:05 min. 61 27:20 min. 81

84 Seffer Adi 38:25 min. Radteam Neu-Isenburg 1980 S1-7 M 10:08 min. 75 28:17 min. 84
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7. DSW Swim & Run 20013 - 27.01.2013

Gesamteinlauf, weiblich (Senioren, AK, Junioren, Jugend A)

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Sämmler Daniela 27:07 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 W 6:44 min. 1 20:23 min. 1

2 Halberstadt Delphine 29:07 min. Videor Tria Team VfL Münster Jun W 7:10 min. 3 21:57 min. 2

3 Kämmerer Lena 30:17 min. TSV Amicitia Viernheim Jun W 7:37 min. 6 22:40 min. 4

4 Ehret Janine 30:18 min. TSV Amicitia Viernheim JugA M 6:57 min. 2 23:21 min. 6

5 Santana Cristina 31:01 min. ESOC Tri Club AK1-4 W 7:52 min. 9 23:09 min. 5

6 Zöller Johanna 31:18 min. TuS Griesheim JugA M 7:25 min. 5 23:53 min. 8

7 Wienchol Christine 31:28 min. Triathlon Wetterau AK1-4 W 7:54 min. 10 23:34 min. 7

8 Weber Rebecca 32:06 min. Triathlon Wetterau JugA M 7:10 min. 3 24:56 min. 12

9 Dörper Anne 32:13 min. RVG Rockenberg AK1-4 W 9:54 min. 19 22:19 min. 3

10 Leineweber Irina 32:18 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 W 7:38 min. 7 24:40 min. 10

11 Weber Tanja 32:34 min. Triathlon Wetterau S1-7 W 7:40 min. 8 24:54 min. 11

12 Zöller Katharina 33:03 min. TuS Griesheim Jun W 8:06 min. 11 24:57 min. 13

13 Borst Ines 34:26 min. TSG Limbach/Triathlon AK1-4 W 10:10 min. 21 24:16 min. 9

14 Muth Carolin 34:55 min. LAZ Triathlon Mosbach AK1-4 W 8:22 min. 12 26:33 min. 16

15 Arp Frederike 35:13 min. TSG Limbach/Triathlon JugA M 9:57 min. 20 25:16 min. 14

16 Zacher Angela 35:40 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 W 9:33 min. 15 26:07 min. 15

17 Herrmann Doreen 36:38 min. Triathlon Wetterau AK1-4 W 8:45 min. 13 27:53 min. 18

18 Walz Ramona 37:14 min. ADAC triathlonclub AK1-4 W 9:37 min. 16 27:37 min. 17

19 Metze Laura 37:26 min. Triathlon-Team Rhein-Nahe AK1-4 W 8:46 min. 14 28:40 min. 19

20 Gerber Claudia 39:23 min. --- S1-7 W 9:45 min. 18 29:38 min. 20

21 Klemmer Gabriele 40:05 min. RV03 Bürstadt Triathlon S1-7 W 9:44 min. 17 30:21 min. 22

22 Lenhardt Marli 40:28 min. TUS-Griesheim S1-7 W 10:19 min. 22 30:09 min. 21

23 Dietz Verena 42:13 min. LC Olympia Wiesbaden AK1-4 W 10:39 min. 23 31:34 min. 24

24 Voigt Nadine 42:53 min. LC Olympia Wiesbaden AK1-4 W 11:29 min. 24 31:24 min. 23

Senioren 1-7, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Weber Oliver 27:50 min. Triathlon Wetterau S1-7 M 7:13 min. 2 20:37 min. 2

2 Bachinger Frank 27:54 min. EOSC Offenbach S1-7 M 7:29 min. 4 20:25 min. 1

3 Pfeiffer Jens 28:46 min. TSV Krofdorf-Gleiberg S1-7 M 7:58 min. 9 20:48 min. 4

4 Reiß Ruediger 29:00 min. Triathlon Wetterau S1-7 M 6:37 min. 1 22:23 min. 12

5 Pineiro Juan 29:41 min. ESOC TRI CLUB S1-7 M 7:52 min. 7 21:49 min. 8

6 Hille Arnd 29:45 min. Tri Team SSKC Aschaffenburg S1-7 M 7:50 min. 5 21:55 min. 9

7 Rothmayer Günter 29:51 min. Triathlon-Equipe Elz S1-7 M 8:13 min. 15 21:38 min. 6

8 Lagershausen Andreas 30:01 min. RVW Gambach S1-7 M 7:57 min. 8 22:04 min. 10

9 Brussig Frank 30:16 min. Team Software AG Darmstadt S1-7 M 8:10 min. 14 22:06 min. 11

10 Müller Rüdiger 31:06 min. Triathlon Equipe Elz S1-7 M 8:02 min. 13 23:04 min. 14

11 Mueller Falk 31:11 min. --- S1-7 M 10:03 min. 24 21:08 min. 5

12 Habermann Kester 31:27 min. ESOC Triathlon Club S1-7 M 10:39 min. 31 20:48 min. 3

13 Thissen Thomas 31:50 min. Lufthansa SV S1-7 M 9:01 min. 18 22:49 min. 13

14 Ott Carsten 32:11 min. VfL Münster S1-7 M 7:16 min. 3 24:55 min. 22

15 Jehn Rüdiger 32:47 min. ESOC Triathlon Club S1-7 M 8:55 min. 17 23:52 min. 17

16 Rupp Thomas 33:20 min. Software AG Team DSW Darmstadt S1-7 M 11:38 min. 32 21:42 min. 7

17 Lindeke Cord 33:47 min. Software AG S1-7 M 10:16 min. 27 23:31 min. 16

18 Schwalm Michael 33:52 min. SG Arheilgen Triathlon S1-7 M 9:38 min. 21 24:14 min. 20

19 Schwarze Christian 33:53 min. Toshiba S1-7 M 10:34 min. 30 23:19 min. 15

20 Neuroth Willi 33:57 min. SF Tria Roßdorf S1-7 M 7:59 min. 10 25:58 min. 26

21 Blaess Josef 33:59 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 M 8:45 min. 16 25:14 min. 24

22 Kampmann Jörn 34:10 min. Triathlon Wetterau-Friedb S1-7 M 9:44 min. 22 24:26 min. 21

23 Dietrich Uwe 34:14 min. vereint-los S1-7 M 10:21 min. 28 23:53 min. 18

24 Peters Winfried 34:15 min. TV Lorsbach S1-7 M 10:10 min. 26 24:05 min. 19

25 Mohr Helmut 34:53 min. Triathlon Wetterau S1-7 M 7:59 min. 10 26:54 min. 28

26 Lanucara Marco 34:59 min. Software AG Team DSW Darmstadt S1-7 M 7:51 min. 6 27:08 min. 29

27 Schaudig Frank 35:02 min. --- S1-7 M 9:53 min. 23 25:09 min. 23

28 Hägele-Tazir Joachim 35:26 min. SG Arheilgen-Triathlon S1-7 M 8:00 min. 12 27:26 min. 31

29 Stork Thomas 35:51 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 M 10:23 min. 29 25:28 min. 25

30 Ehrling Wolfgang 36:21 min. USC Marburg S1-7 M 9:29 min. 20 26:52 min. 27

31 Martin Michael 36:25 min. SF Tria Rossdorf S1-7 M 9:05 min. 19 27:20 min. 30

32 Seffer Adi 38:25 min. Radteam Neu-Isenburg 1980 S1-7 M 10:08 min. 25 28:17 min. 32

Senioren 1-7, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Leineweber Irina 32:18 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 W 7:38 min. 1 24:40 min. 1

2 Weber Tanja 32:34 min. Triathlon Wetterau S1-7 W 7:40 min. 2 24:54 min. 2

3 Zacher Angela 35:40 min. TSV Amicitia Viernheim S1-7 W 9:33 min. 3 26:07 min. 3

4 Gerber Claudia 39:23 min. --- S1-7 W 9:45 min. 5 29:38 min. 4

5 Klemmer Gabriele 40:05 min. RV03 Bürstadt Triathlon S1-7 W 9:44 min. 4 30:21 min. 6

6 Lenhardt Marli 40:28 min. TUS-Griesheim S1-7 W 10:19 min. 6 30:09 min. 5
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7. DSW Swim & Run 20013 - 27.01.2013

Altersklasse 1-4, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Bischof Marcel 24:07 min. TriTEAM SSKC Aschaffenburg AK1-4 M 6:42 min. 9 17:25 min. 1

2 Kundel Steffen 24:13 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:26 min. 4 17:47 min. 2

3 Gerstner Bastian 24:47 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:03 min. 1 18:44 min. 6

4 Bartels Sven 25:04 min. Triathlon Wetterau AK1-4 M 6:49 min. 11 18:15 min. 4

5 Sämmler Christian 25:22 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:39 min. 7 18:43 min. 5

6 Weber Maximilian 25:27 min. Tri Team SSKC Aschaffenburg AK1-4 M 7:37 min. 15 17:50 min. 3

7 Grellneth Adrian 25:35 min. Eintracht Frankfurt e.V. AK1-4 M 6:41 min. 8 18:54 min. 7

8 Zacher Michael 26:19 min. TSV Amicitia Viernheim AK1-4 M 6:31 min. 6 19:48 min. 8

9 Jung Andreas 26:32 min. Heidenheimer SB 1846 AK1-4 M 6:44 min. 10 19:48 min. 8

10 Rat Alexander 26:45 min. --- AK1-4 M 6:51 min. 12 19:54 min. 10

11 Hofmann Philipp 26:54 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 6:13 min. 3 20:41 min. 13

12 Spahn Daniel 28:25 min. SF Tria Roßdorf AK1-4 M 6:29 min. 5 21:56 min. 18

13 Köcher Sebastian 28:34 min. --- AK1-4 M 8:14 min. 21 20:20 min. 12

14 Gertig Manfred 28:38 min. SF Rossdorf/BSG Merck AK1-4 M 8:41 min. 23 19:57 min. 11

15 Peiter Erik 29:03 min. TSV Amicitia Viernheim AK1-4 M 8:12 min. 20 20:51 min. 14

16 Fitz Sebastian 29:08 min. LC Olympia Wiesbaden AK1-4 M 7:49 min. 16 21:19 min. 15

17 Neuroth Daniel 30:03 min. SF Tria Roßdorf AK1-4 M 7:53 min. 18 22:10 min. 20

18 Heinl Sebastian 30:43 min. TV Bad Orb AK1-4 M 9:05 min. 26 21:38 min. 17

19 Weisbecker Marco 30:49 min. Team Spessartchallenge/Bi AK1-4 M 8:43 min. 24 22:06 min. 19

20 Reismann René 30:58 min. Triathlon-Team Rhein-Nahe AK1-4 M 7:51 min. 17 23:07 min. 24

21 Friedrichs Hendrik 31:17 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 M 7:01 min. 13 24:16 min. 28

22 Meister Hannes 31:21 min. Sunday Jones AK1-4 M 9:44 min. 28 21:37 min. 16

23 Buhle Julian 31:34 min. --- AK1-4 M 6:12 min. 2 25:22 min. 31

24 Kattge Timo 31:43 min. TV Windecken Tria Team AK1-4 M 7:24 min. 14 24:19 min. 29

25 Rapp Kevin 31:48 min. --- AK1-4 M 8:33 min. 22 23:15 min. 25

26 Merkle Matthias 31:50 min. Tri Team SSKC Aschaffenbu AK1-4 M 9:07 min. 27 22:43 min. 21

27 Manchado Alvaro 32:21 min. ESOC TRI CLUB AK1-4 M 9:03 min. 25 23:18 min. 26

28 Heck Timo 32:52 min. Ultra Sport Club Marburg AK1-4 M 9:46 min. 30 23:06 min. 23

29 Seip Marcel 33:37 min. Tria Team Bruchköbel AK1-4 M 8:10 min. 19 25:27 min. 32

30 Michalski Bernhard 33:47 min. --- AK1-4 M 11:00 min. 32 22:47 min. 22

31 Relner Marius 34:00 min. --- AK1-4 M 10:26 min. 31 23:34 min. 27

32 Zimmermann Steven 34:10 min. Software AG AK1-4 M 9:44 min. 28 24:26 min. 30

Altersklasse 1-4, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Sämmler Daniela 27:07 min. Software AG Team DSW Darmstadt AK1-4 W 6:44 min. 1 20:23 min. 1

2 Santana Cristina 31:01 min. ESOC Tri Club AK1-4 W 7:52 min. 2 23:09 min. 3

3 Wienchol Christine 31:28 min. Triathlon Wetterau AK1-4 W 7:54 min. 3 23:34 min. 4

4 Dörper Anne 32:13 min. RVG Rockenberg AK1-4 W 9:54 min. 8 22:19 min. 2

5 Borst Ines 34:26 min. TSG Limbach/Triathlon AK1-4 W 10:10 min. 9 24:16 min. 5

6 Muth Carolin 34:55 min. LAZ Triathlon Mosbach AK1-4 W 8:22 min. 4 26:33 min. 6

7 Herrmann Doreen 36:38 min. Triathlon Wetterau AK1-4 W 8:45 min. 5 27:53 min. 8

8 Walz Ramona 37:14 min. ADAC triathlonclub AK1-4 W 9:37 min. 7 27:37 min. 7

9 Metze Laura 37:26 min. Triathlon-Team Rhein-Nahe AK1-4 W 8:46 min. 6 28:40 min. 9

10 Dietz Verena 42:13 min. LC Olympia Wiesbaden AK1-4 W 10:39 min. 10 31:34 min. 11

11 Voigt Nadine 42:53 min. LC Olympia Wiesbaden AK1-4 W 11:29 min. 11 31:24 min. 10

DISQ Korn Jul 29:53 min. SC Heppenheim AK1-4 W 9:03 min. - min.

Junioren, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Niebergall Tim 25:12 min. Wäller-TRC Driedorf Jun M 6:13 min. 1 18:59 min. 3

2 Overdick Marius 25:30 min. equipeRED TV Lorsbach Jun M 6:32 min. 3 18:58 min. 2

3 Lau Marius 25:33 min. Eintracht Frankfurt e.V. Jun M 7:02 min. 5 18:31 min. 1

4 Hüttel Adrian 26:31 min. SC Wiesbaden 1911 Jun M 6:13 min. 1 20:18 min. 6

5 Eller Aaron 26:39 min. --- Jun M 6:33 min. 4 20:06 min. 5

6 Pfaff Lukas 27:57 min. MTV Kronberg Triathlon Jun M 8:10 min. 7 19:47 min. 4

7 Kirmaier Felix 31:35 min. Software AG Jun M 9:19 min. 8 22:16 min. 7

8 Maniera Oliver 31:53 min. TSG Limbach Jun M 9:23 min. 9 22:30 min. 8

9 Holtkamp Max 32:51 min. Tria Team Bruchköbel Jun M 7:59 min. 6 24:52 min. 9

Junioren, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Halberstadt Delphine 29:07 min. Videor Tria Team VfL Münster Jun W 7:10 min. 1 21:57 min. 1

2 Kämmerer Lena 30:17 min. TSV Amicitia Viernheim Jun W 7:37 min. 2 22:40 min. 2

3 Zöller Katharina 33:03 min. TuS Griesheim Jun W 8:06 min. 3 24:57 min. 3
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7. DSW Swim & Run 20013 - 27.01.2013

Jugend A, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Trunk Jannik 25:38 min. SSC Hanau Rodenbach JugA M 7:24 min. 8 18:14 min. 1

2 Liebel Moritz 25:54 min. Eintracht Frankfurt Triat JugA M 6:39 min. 1 19:15 min. 3

3 Schwarz Frédéric 26:23 min. Tri-Flow Bad Endbach JugA M 7:21 min. 5 19:02 min. 2

4 Koch Torben 26:38 min. TuS Griesheim JugA M 6:45 min. 2 19:53 min. 4

5 Größer Vincent 27:26 min. TriTeam Giessen JugA M 7:25 min. 9 20:01 min. 5

6 Kötting Tim 27:48 min. Software AG Team DSW Darmstadt JugA M 7:22 min. 6 20:26 min. 6

7 Kleinheinz Leon 29:54 min. Videor Tria Team VfL Münsterter JugA M 7:20 min. 4 22:34 min. 8

8 Staab Jan 30:15 min. MTV Kronberg Triathlon JugA M 8:10 min. 10 22:05 min. 7

9 Döbel Nils 31:11 min. Software AG Team DSW Darmstadt JugA M 7:22 min. 6 23:49 min. 10

10 Lauterwald Johannes 31:55 min. Eintracht Frankfurt e.V. JugA M 9:11 min. 11 22:44 min. 9

11 Hofmann Moritz 35:23 min. Software AG Team DSW Darmstadt JugA M 7:17 min. 3 28:06 min. 11

Jugend A, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Ehret Janine 30:18 min. TSV Amicitia Viernheim JugA M 6:57 min. 1 23:21 min. 1

2 Zöller Johanna 31:18 min. TuS Griesheim JugA M 7:25 min. 3 23:53 min. 2

3 Weber Rebecca 32:06 min. Triathlon Wetterau JugA M 7:10 min. 2 24:56 min. 3

4 Arp Frederike 35:13 min. TSG Limbach/Triathlon JugA M 9:57 min. 4 25:16 min. 4

Jugend B, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Yildiz Berkan 13:20 min. Sc Wiesbaden JB M 5:08 min. 1 8:12 min. 2

2 Krekel Max 14:04 min. MTV Kronberg JB M 5:23 min. 2 8:41 min. 8

3 Oed Tobias 14:10 min. Videor Tria Team VfL Münster JB M 6:02 min. 8 8:08 min. 1

4 Müller Daniel 14:27 min. TSV Amicitia Viernheim JB M 5:45 min. 4 8:42 min. 9

5 Hagenlocher Leon 14:28 min. Videor Tria Team VfL Münster JB M 5:26 min. 3 9:02 min. 12

6 Metschies Fabian 14:41 min. TSV Amicitia Viernheim JB M 5:48 min. 7 8:53 min. 11

7 Günther Leon 14:48 min. TuS Griesheim JB M 6:35 min. 13 8:13 min. 3

8 Hammann Maximilian 14:49 min. TUS Griesheim JB M 6:12 min. 10 8:37 min. 7

9 Schierl Florin 14:50 min. Software AG Team DSW Darmstadt JB M 6:04 min. 9 8:46 min. 10

10 Miceli Santino 15:07 min. MTV Kronberg Triathlon JB M 6:43 min. 16 8:24 min. 4

11 Gherasim Andrei 15:11 min. Software AG Team DSW Darmstadt JB M 6:41 min. 14 8:30 min. 5

12 Werner Philip 15:27 min. SF Tria Roßdorf JB M 5:46 min. 5 9:41 min. 16

13 Patzwahl Marcel 15:37 min. Videor Tria Team VfL Münster JB M 6:15 min. 11 9:22 min. 13

14 Fuhr-Boßdorf Falk 15:50 min. Equipe Red TV Lorsbach JB M 5:47 min. 6 10:03 min. 18

15 Münstermann Hendrik 16:07 min. Hofheimer SC JB M 6:42 min. 15 9:25 min. 14

16 Spitz Moritz 16:19 min. TSG Limbach/Triathlon JB M 7:48 min. 20 8:31 min. 6

17 Thomas Erik 16:23 min. Videor Tria Team VfL Münster JB M 6:33 min. 12 9:50 min. 17

18 Jungblut Joshua 16:39 min. MTV Kronberg Triathlon JB M 7:08 min. 18 9:31 min. 15

19 Petri Merlin Vincent 17:37 min. SG Arheilgen  Triathlon JB M 7:02 min. 17 10:35 min. 20

20 Grohmann Maximilian 18:41 min. Software AG Team DSW Darmstadt JB M 8:21 min. 21 10:20 min. 19

21 Ewig Michael 20:22 min. RV 03 Bürstadt Triathlon JB M 7:37 min. 19 12:45 min. 21

Jugend B, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Tertsch Lisa 14:15 min. Software AG Team DSW Darmstadt JB W 5:20 min. 2 8:55 min. 2

2 Oed Lisa 14:36 min. Videor Tria Team VfL Münster JB W 6:06 min. 5 8:30 min. 1

3 Sander Tabea 15:09 min. MTV Kronberg Triathlon JB W 5:18 min. 1 9:51 min. 4

4 Hille Tamara 15:14 min. Tri Team SSKC Aschaffenburg JB W 6:10 min. 6 9:04 min. 3

5 Zimmermann Hannah 16:09 min. MTV Kronberg Triathlon JB W 5:58 min. 3 10:11 min. 5

6 Blaess Delia 16:18 min. TSV Amicitia Viernheim JB W 5:58 min. 3 10:20 min. 6

7 Haas Svenja 16:46 min. TSV Amicitia Viernheim JB W 6:19 min. 7 10:27 min. 7

8 Hemmling Helen 17:34 min. LG Eintracht Frankfurt JB W 6:27 min. 8 11:07 min. 10

9 Kunert Antonia 18:03 min. TSG Limbach Triaju JB W 7:03 min. 11 11:00 min. 9

10 Yumus Aylin 18:16 min. Triathlon Eintracht Frankfurt JB W 6:40 min. 9 11:36 min. 11

11 Becker Melina 18:22 min. SC Wiesbaden JB W 7:37 min. 13 10:45 min. 8

12 Werse Merle 18:35 min. Videor Tria Team VfL Münster JB W 6:58 min. 10 11:37 min. 12

13 Turturica Leena 19:50 min. SCW Wiesbaden JB W 7:11 min. 12 12:39 min. 13
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7. DSW Swim & Run 20013 - 27.01.2013

Schüler A, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Ott Thomas 14:30 min. Software AG Team DSW Darmstadt SA M 5:53 min. 1 8:37 min. 2

2 Beck Nicolas 15:10 min. Software AG Team DSW Darmstadt SA M 6:41 min. 5 8:29 min. 1

3 Brussig Frederic 15:27 min. Software AG Team DSW Darmstadt SA M 6:22 min. 2 9:05 min. 4

4 Ehrmann Lars 15:50 min. TSV Amicitia Viernheim SA M 6:28 min. 3 9:22 min. 5

5 Stork Nicklas 16:39 min. TSV Amicitia Viernheim SA M 6:33 min. 4 10:06 min. 8

6 Eixner Nils 16:43 min. Eintracht Frankfurt e.V. SA M 7:43 min. 7 9:00 min. 3

7 Wickner Markus 17:56 min. TSG Limbach / Triathlon SA M 7:58 min. 10 9:58 min. 6

8 Korczyk Maximilian-Chr 18:33 min. Videor Tria Team VfL Münster SA M 7:51 min. 8 10:42 min. 11

9 Spitz Felix 18:56 min. TSG Limbach/Triathlon SA M 8:35 min. 12 10:21 min. 9

10 Wiedemann Ruben 19:08 min. RV 03 Bürstadt Triakids SA M 8:26 min. 11 10:42 min. 10

11 Keller Vincent 19:27 min. Software AG Team DSW Darmstadt SA M 9:23 min. 14 10:04 min. 7

12 Mieth Nick 19:49 min. Videor Tria Team VfL Münster SA M 7:54 min. 9 11:55 min. 15

13 Radtke Lukas 20:19 min. MTV Kronberg Triathlon SA M 8:59 min. 13 11:20 min. 13

14 Schaefer Leon 20:39 min. SCW 1911 Wiesbaden SA M 7:40 min. 6 12:59 min. 16

15 Schaudig Julian 20:56 min. SKG Wallerstädten SA M 9:30 min. 15 11:26 min. 14

16 Lemmer Jakob 21:34 min. Eintracht Frankfurt e.V. SA M 10:28 min. 16 11:06 min. 12

Schüler A, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Zangenfeind Celine 13:37 min. equipeRed-ESV Bischofshei SA W 5:06 min. 1 8:31 min. 1

2 Heidemann Nina 15:03 min. TSV Amicitia Viernheim SA W 5:53 min. 2 9:10 min. 3

3 Schönung Chelsea 15:11 min. Paddel Gesellschaft Mannheim SA W 6:33 min. 5 8:38 min. 2

4 Kunz Antonia 15:35 min. Triathlon Wetterau SA W 6:09 min. 3 9:26 min. 4

5 Müller Vanessa 16:51 min. TSV Amicitia Viernheim SA W 6:15 min. 4 10:36 min. 5

6 Klöckner Nele 17:16 min. DBL-Team RSG Montabaur SA W 6:37 min. 6 10:39 min. 6

7 Trapp Maya 17:35 min. TSV Amicitia Viernheim SA W 6:45 min. 7 10:50 min. 7

8 Strauß Victoria 18:03 min. MTV Kronberg Triathlon SA W 6:55 min. 8 11:08 min. 9

9 Selzer Franziska 19:30 min. RV 03 Bürstadt Triakids SA W 8:34 min. 9 10:56 min. 8

Schüler B, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Schüßler Robin 07:58 min. TV Trebur SB M 3:30 min. 2 4:28 min. 1

2 Lanucara Sebastiano 08:11 min. Software AG Team DSW Darmstadt SB M 3:00 min. 1 5:11 min. 8

3 Schmitt Henrik 08:25 min. TSV Amicitia Viernheim SB M 3:42 min. 4 4:43 min. 2

4 Terks Simon 08:57 min. TG Triathlon Rüsselsheim SB M 3:48 min. 5 5:09 min. 7

5 Smit Luca 08:57 min. equipeRED/SC-Wiesbaden SB M 4:01 min. 6 4:56 min. 4

6 Tertsch Max 09:01 min. Software AG Team DSW Darmstadt SB M 4:02 min. 7 4:59 min. 6

7 Hartl Adrian 09:26 min. RV 03 Bürstadt Triakids SB M 3:38 min. 3 5:48 min. 12

8 Keßler Mika 09:43 min. EquipeRED - TV Trebur SB M 4:57 min. 12 4:46 min. 3

9 Grohmann Florian 09:50 min. Software AG Team DSW Darmstadt SB M 4:21 min. 8 5:29 min. 9

10 Ehry Mika 10:07 min. equipeRed SB M 5:09 min. 13 4:58 min. 5

11 Detels Dustin 10:10 min. TSV Amicitia Viernheim SB M 4:37 min. 10 5:33 min. 11

12 Stork Tillmann 10:18 min. TSV Amicitia Viernheim SB M 4:47 min. 11 5:31 min. 10

13 Leisurs Nils 10:20 min. Software AG Team DSW Darmstadt SB M 4:27 min. 9 5:53 min. 13

Schüler B, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Göbel Liv - Kathy 07:41 min. Tri Team Fuldatal SB W 3:00 min. 1 4:41 min. 3

2 Tertsch Marie 07:51 min. Software AG Team DSW Darmstadt SB W 3:35 min. 5 4:16 min. 1

3 Heidemann Kim 08:28 min. TSV Amicitia Viernheim SB W 3:26 min. 3 5:02 min. 5

4 Storch Julia 08:33 min. MTV Kronberg Triathlon SB W 3:55 min. 9 4:38 min. 2

5 Brinkmann Jasmina 08:34 min. Software AG Team DSW Darmstadt SB W 3:10 min. 2 5:24 min. 13

6 Zukrowski Nina 08:40 min. SSC Hanau-Rodenbach SB W 3:26 min. 3 5:14 min. 10

7 Müller Christina 08:42 min. TSV Amicitia Viernheim SB W 3:40 min. 6 5:02 min. 5

8 Kaiser Maja 08:48 min. DBL-TEAM RSG MONTABAUR SB W 3:40 min. 6 5:08 min. 8

9 Schmitt Melina 08:54 min. TSV Amicitia Viernheim SB W 3:40 min. 6 5:14 min. 11

10 Döringer Lilly 09:03 min. TSV Amicitia Viernheim SB W 3:55 min. 9 5:08 min. 8

11 Leineweber Annika 09:16 min. TSV Amicitia Viernheim SB W 4:08 min. 12 5:08 min. 7

12 Henrich Eve 09:30 min. TSV Amicitia Viernheim SB W 4:09 min. 13 5:21 min. 12

13 Selbach Sarah-Sophie 09:38 min. DBL-Team RSG Montabaur SB W 4:04 min. 11 5:34 min. 14

14 Fender Emily 09:52 min. DBL-Team RSG Montabaur SB W 4:54 min. 16 4:58 min. 4

15 Terks Hanna 09:55 min. TG Triathlon Rüsselsheim SB W 4:11 min. 14 5:44 min. 15

16 Peters Carla 10:02 min. TV Lorsbach SB W 4:17 min. 15 5:45 min. 16

17 Kloft Johanna 11:29 min. DBL Team RSG Montabaur SB W 5:25 min. 17 6:04 min. 17

Schüler C, männlich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Burger Fabian Raphael 03:17 min. TG Tria Rüsselsheim SC M 1:51 min. 1 1:26 min. 2

2 Laudagé Julius 03:22 min. DBL-Team RSG Montabaur SC M 1:58 min. 3 1:24 min. 1

3 Brussig Constantin 03:25 min. Software AG Team DSW Darmstadt SC M 1:56 min. 2 1:29 min. 3

4 Sander Torben 03:51 min. MTV Kronberg Triathlon SC M 2:06 min. 4 1:45 min. 6

5 Schmitt Janik 04:08 min. TSV Amicitia Viernheim SC M 2:35 min. 6 1:33 min. 4

6 Borst Tom 04:09 min. TSG Limbach/Triathlon SC M 2:29 min. 5 1:40 min. 5

7 Rolvien Noah 05:29 min. RV 03 Bürstadt Triakids SC M 3:35 min. 7 1:54 min. 7

8 Wiedemann Laurin 05:44 min. RV 03 Bürstadt Triakids SC M 3:48 min. 8 1:56 min. 8

Schüler C, weiblich

Platz Name Vorname Gesamtzeit Verein Gruppe Swim Run

1 Heidemann Maya 03:16 min. TSV Amicitia Viernheim SC M 1:50 min. 1 1:26 min. 1

2 Döringer Emma 03:51 min. TSV Amicitia Viernheim SC M 2:09 min. 2 1:42 min. 4

3 Grohmann Anna Theresa 04:02 min. Software AG Team DSW Darmstadt SC M 2:26 min. 3 1:36 min. 2

4 Keßler Lene 04:24 min. TV Trebur SC M 2:47 min. 4 1:37 min. 3
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